rata fuit plaga acquisita q̄ superbia eue. Itē fortis clausus re-  
tundit fortiori clauo: Superbia fuit clausus ante prime mu-  
lieris infirus: ſe humilitas fuit fortior/ et repulit illū. Sequitur.  
**d** Ecce em̄ t̄c. q. d. magnifico q̄ respexit humilitatē meā.  
Et merito enī: qz et **e** Ex hoc: id est ex humilitate. Tel/ ex  
hoc q̄ respexit: f **Beatam me dicent.** i. beatitudinē me-  
am p̄dicando dilata-  
bunt. **g** Omnes generationes: id est omnes gentes. f. iudeor̄ et gentium:  
vel viroꝝ et mulierꝝ:

vel dūitum et pauperū angelor̄ et hominū: q̄ omnes p̄iplā  
salutare beneficium accepérunt. Homines recōciliationē: an-  
geli reparationē. Christus em̄ dei filioꝝ operatus ē ſalutem in  
medio terrae. i. in vītro marie: q̄ quadā mirabili terrę p̄rie/  
tate mediū appellat. Ad illam em̄ respiciūt et q̄ habitat in ce-  
lo/ et qui habitant in inferno. i. in limbo: et qui habitant in mū-  
do. Primi vt refartiantur: ſecūdū vt explent: tertii vt recōci-  
lient. Ex hoc ergo beatam te dicēt omnes generationes  
obeata virgo: quia omnibus generationibus vitā/ gratiam/  
et gloriam genuisti: Mortuis vitam: peccatoribꝝ gratiā: mi-  
seris gloriā. Iō dicit Judith. xv. c. Tu gloria h̄lerūm/ tu leti-  
cia iſrl̄/ tu honorificētia populi nostri: q̄ ſecisti virilliter. Pri-  
mū ē vox angelor̄: quoꝝ ruina per eā reparata ē. ſecūdū est  
vox hoīm/ quoꝝ tristiciā p̄ eā ſertificata ē. Tertiū est vox mu-  
lieꝝ: quarū infamia per eā delera eſt. Quartū ē vox mortuo-  
rum existentium in limbo/ quoꝝ captiuitas p̄ eā redempta ē et re-  
ducta. Itē nota q̄ est quadruplex generatio temporalis. Pri-  
ma ſine patre et ſine matre: qua nāt̄ ſt adam: Gen. i. d. Se-  
cunda de patre ſine matre: q̄ nara ē eua. Gen. ii. d. Tertia de  
patre et matre: qua natus eſt abel: Gen. iii. a. et alij post eū.  
Quarta de matre ſine patre: qua natus ē christi: De qua dicit  
Gen. xv. c. Quarta generatiōne reuertenſe huc. i. ſit iſrl̄ de  
egypti captiuitate in terram p̄missionis computatione facta  
fī tribūm leuiticām. Leui em̄ genuit caath/ caath amram/  
amra aaron: aarō aut̄ genuit eleaçar. Caath cum leui ingressus  
ē i egypti: eleaçar cū p̄ie ſuo aarō egressus ē de egypto.  
Quattuor igit̄ generationes ſūt a leui exclusiue vſq̄ ad ele-  
açar inclusiue. i. caath/ amram/ aaron/ eleaçar: q̄ omnes bea-  
tificant mariam mystice intellectę. Caath em̄ interpretatur  
dolens vel dolās: et significat penitentes ſiu incipiētes. Am-  
ram interpretatur populus excellens: et significat p̄ſcientes.  
Aaron interpretatur mons robustus: et significat perfectos.  
Eleaçar interpretatur separatio domini: et significat iā beatos.  
Omnes iſl̄ beatam dicunt mariam. M̄dus aut̄ illos dicit  
beatos q̄ diuiles ſunt. Unū Ps. Beatus dixerit p̄plm cui hec  
ſunt. Sed p̄pheta dicit: Beatus p̄pl̄s cuius dñs deus eius.  
Multi beatiorē virginē: culus dñs filius eiꝝ. Omnes dicunt  
beatum illum a quo beneficia recipiunt: Ideo nos omnes de-  
bem̄ dicere beatā virginē: q̄ ab ea multa recepiꝝ beneficia:  
maxime quattuor. i. p̄cū n̄rē redēptionis. i. Cor. v. c. De  
dicātū nostrē egrōtationis: Eccl. xxvij. a. Viaticū no-  
strē peregrinationis: Job. vi. e. Premū ſrē retributionis.  
Gen. xv. a. Eſa. ix. d. Sequit̄. b **Quia ſecit mihi ma-**

**gna.** Glo. **Quia i me carnē aſſumpſit: et me a peccatis mū-  
davit: et dona ſpiritū ſancti mihi contulit.** Possimus aut̄ vī-  
dere duodecim magna q̄lē ſecit ei dominius. Primum ſuit  
in vītro matris ſanctificatio: ſecūdū angeli ſalutatio: Ter-  
tium gratiā plenitudo: Quartū filiū dei conceptio: Quintū  
ſecunda virginitas: Sextū virginalis ſecunditas: Septimū  
honorata humilitas: Octauū obediēt̄ promptitudo: No-  
num fidē deuotio: Decimū ſt prudens verecundia: Unde-  
cimū verecunda prudens: Duodecimū dominū celī.  
Gen. xxx. b. Dicit lia: Hoc pro beatitudine mea: beatā q̄p̄  
pe me dicent omnes mulieres. **i Qui potens eſt: es-**  
ſentialiter: quia per ſe et ex ſe omnia potest. Roma. x. d. Ex  
quo omnia/ per quem omnia/ in quo omnia. hic vere potēs  
eſt: quia de paruis et infimis magnos ſacit et fortes. i.  
Reg. ii. b. Pauperem facit et dicit: humiliat et ſubleuat.  
**f** Et sanctū nome

**Ps. 110.** *Et scđm nōmē el⁹. Ps. Scđm et terribile nōmē el⁹. Sā-  
mūdos sanguine tintos sine tra. Scđm em̄ fm̄ Isidori dī  
q̄s̄ sanguine tinct⁹ v̄l firm⁹ vel mūdus vel agios. i. sine terra.  
Esa. xlviij.a. Redēptor n̄f dīs exercitū nōmē illi⁹ scđm v̄l sā-  
ct⁹ Isrl. Et inuocatio  
hui⁹ nominis sicut  
dīc Glo. particeps  
facit sanctitatis. Jo.  
h. q. Omnis q̄  
inuocauerit nōmen  
dñi salu⁹ erit. Seq̄:*

**b.** *Et miscdia el⁹ r̄c. Secūda ps cātici: i. q̄bā virgo post  
singulare bñfciū dei sibi singularis ipenfū cōmemorat gene-  
rale beneficū dei/roti generi humano cōmuniū impensū. Et  
procedit ascendē fm̄ ordinem charitatis: q̄ semper bona  
communia p̄p̄ijs anteponit: vt dicit Aug⁹ super illud apli  
j. Cor. xiij.b. Charitas non querit que sua sunt. Dicit ergo.  
Et misericordia ei⁹: in me inchoata/dilataet et cōtinuaet et  
multiplicatur. **c.** *A progenie iudeorū: d. In p̄geni-  
es gentiliū: id ē in omnes p̄genies mundi quas credituras p̄/  
uidit. Et hoc ē qđ subdit: e. Timentibus eū: nō mundū:  
non diabolū. Matth. x. d. Molti timere eos q̄ occidūt cor-  
pus r̄c. Illis em̄ facta est miscdia in effectu. Malach. vlt. a.  
Uobis timentibus nōmē meum oriet̄ sol iusticie et sanitatis in  
pennis eius. Act. x. e. In veritate compert: qz non est accep-  
tor personarū deus/ sed in omni gente qui timet deū accept⁹  
est illi. Eccl. xv. a. Qui timet deū faciet bona. Et nota h̄ mi-  
sericordia dei: continua/multa et magna. Continua: qz ex quo  
incepit a beata virgine/non desinat miserari: et hoc nota per  
**Ps. 76.** gemitationē dictiōis. Ps. illi⁹ obliuiscet miserari de⁹ aut  
p̄tinebit i. ira miscdas suas: q. d. nō. Multa ē: qz sepe offēl⁹  
**Ps. 118.** indulget et omnib⁹ oia dimittit q̄ veniā petunt. Ps. Discdie  
tuę multę dñe. Ite. Scđm multitudinem miserationū tuarū  
r̄c. Magna: qz quantūcunq̄ magna fuerit offensa/ indulget si  
**Ps. 50.** ex corde venia petatur. Ps. Misericordia dei ē: q̄ nō sum⁹  
consumpti: qz non defecerūt miserationes ei⁹. Alia littera ba-  
bet hic: In progenies et progenies: Et idē erit sensus.  
**Ps. 24.** Sequit. **f.** *Hecit potentia r̄c. Quoniā vniuersę v̄l do-  
mini misericordia et veritas: ideo cōmēdata misericordia dei  
in timentibus eum: cōmendat virgo prudens iusticiā in con-  
temptoribus/ ostendens quid mereat et quid fier illis/ dicēs:  
Hecit potentiam in brachio suo. i. potenter per filium  
operatus ē: p̄ quem omnia creauit et recreauit et glorificabit:  
potestates aereas debellavit. Hicit autē filius brachii pa-  
tris: quia sicut a corpore exit brachium et a brachio manus:  
ita a patre filius/ et a filio spiritus sanctus. Eccl. xxxvij. a. Glo-  
rifica manum et brachii dextrū. Ite quia per ipsum opera  
pater: Est autē filius ut brachium figuli q̄ vasa glorioſa de  
luto fingit. Eccl. xxvij. d. Figulus sedens ad opus suū/ in  
brachio suo formabit lutū: et ante pedes suos curuabit virtu-  
tem suā. Ite ut brachii pugillis: q̄ pugnando brachii regis  
egypti: id est diaboli confregit. Eccl. xx. f. Fili hois bra-  
chiū pharaonis regis egyp̄ti cōfregit r̄c. Ite ut brachii nu-  
tricis ad portandum paruulos. Esa. xl. c. In brachio suo co-  
gregabit agnos r̄c. Osee. xj. a. Ego q̄si nutritius ephraim in  
brachijs meis portab̄ eos et nescierūt q̄ curarē eos. Item  
fecit ipse filius potentiam in brachio suo in cruce extēto: quia  
diabolus superauit/captiuos de inferno liberauit et electos  
omnes ad superna leuauit. Ps. Qui percussit egyp̄tum cum  
primogenitis eorum: et eduxit israel de medio eorū in manu  
potent et brachio excelsō. De tertio dicitur Job. xij. e. Cū  
exaltatus fuero r̄c. Esa. liij. a. Brachii dñi cui reuelatum ē.  
Seq̄tur. **g.** *Dispersit superbos: id est dispersi pm̄s.****